
            Město Humpolec 

                    Horní náměstí 300 

                        396 22  Humpolec     

 

Město Humpolec 

Oprava komunikace p.č. 398/3 před domem č.p. 83 (účelová komunikace 16b, Hněvkovice) 

 

 

- 1 - 

D o d a t e k  č . 1  
k e  S m l o u v ě  o  d í l o  

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
změn a doplňků 

 
Smluvní strany 

Objednatel:     Město Humpolec 
       Horní náměstí 300 
    396 22 Humpolec, 
statutární zástupci: Ing. Petr Machek, starosta města  
                                          Václav Křivánek, 1. místostarosta města 
               IČO: 00248266,  

             DIČ:CZ00248266  
                            bank. spoj.: KB Humpolec  
                            číslo účtu: 1421261/0100  
                            tel.: 565518111  

dále jen objednatel 

Zhotovitel:       PVK servis s.r.o. 

                                    Krasoňov 102 

                                    396 01 Humpolec 

zastoupená jednatelem: Petrem Kratochvílem  
             IČO: 05866294 

             DIČ: CZ05866294 

             bank. spojení: Česká spořitelna Humpolec 

             č. účtu: 4678050309/0800 

             tel.: 777 063 939 

             e-mail: pvkservis@seznam.cz 

             zápis v O.R.: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 25912 

      dále jen zhotovitel 
 

Ve smluvních věcech jedná  za objednatele: Ing. Petr Machek a Václav Křivánek 

  za zhotovitele: Petr Kratochvíl  
V technických věcech jedná  za objednatele: Petra Hložková – vedoucí investic OI 
   Veronika Vilímová – referent OI 

 TDS – Ota Hanousek, IČO: 650 393 35 

 za zhotovitele: Petr Kratochvíl 
Smluvní strany se, v souladu s čl. XIII.5. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující 
změně: 
 
 
 
 

mailto:pvkservis@seznam.cz


            Město Humpolec 

                    Horní náměstí 300 

                        396 22  Humpolec     

 

Město Humpolec 

Oprava komunikace p.č. 398/3 před domem č.p. 83 (účelová komunikace 16b, Hněvkovice) 

 

 

- 2 - 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmět smlouvy dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 27. 3. 2024 se se rozšiřuje o 
provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v zadávací projektové 
dokumentaci původní veřejné zakázky a jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla. 
Předmět smlouvy se dále ponižuje o odpočet položek, které nebudou prováděny. 
Tyto změny byly odsouhlaseny zástupci objednatele, TDS a projektantem. Úplná specifikace 
přípočtů a odpočtů je obsažena v odsouhlaseném položkovém rozpočtu, který je přílohou 
tohoto dodatku. 

 

V. CENA DÍLA 

Celková cena díla dle článku V.1 stávající smlouvy o dílo ze dne 27. 3. 2024 se, s odkazem 
na upravený předmět smlouvy a přiložený odsouhlasený položkový rozpočet, tímto dodatkem 
č. 1 mění následovně: 

 

Cena činí: 
Původní cena díla bez DPH:  181 320,96 Kč 

Změna ceny dle dod. č. 1  119 569,20 Kč 

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH:  300 890,16 Kč 
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 s DPH:  364 077,09 Kč 

                                              
================= 

 
Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 3. 2024 na 
provedení stavby „Oprava komunikace p.č. 398/3 před domem č.p. 83 (účelová komunikace 
16b, Hněvkovice)“. 
 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost 
a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží 
zhotovitel i objednatel 1 vyhotovení. 
 
Vklad dodatku smlouvy do registru zajistí objednatel. 
 
Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

 

 

 

Přílohy: 
Změnový rozpočet 

 

 

 

 



            Město Humpolec 

                    Horní náměstí 300 

                        396 22  Humpolec     

 

Město Humpolec 

Oprava komunikace p.č. 398/3 před domem č.p. 83 (účelová komunikace 16b, Hněvkovice) 

 

 

- 3 - 

 

V Krasoňově dne: V Humpolci dne: 

 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

 

 

 
...............................................................     ................................................... 
Petr Kratochvíl  Ing. Petr Machek 
jednatel společnosti starosta města 
PVK servis s r.o.  Město Humpolec 

 
 
 
  

 
 …………………………… 
 Václav Křivánek 
   1. místostarosta města 
 Město Humpolec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Veronika Vilímová, investiční referent 


